HILTI BX 3-SCT
PRÜFANWEISUNG
Bestimmung der Frühfestigkeit von
Spritzbeton mit dem Hilti BX 3-SCT
Setzbolzenverfahren
Dezember 2021
BX3-SCT Prüfanweisung 2 / 20
VORWORT

BX3-SCT Prüfanweisung 18 / 20
ANHANG 5: BESTELLINFORMATION
Bestellbezeichnung Artikelnummer
Spritzbeton Bolzensetzgerät
BX 3-SCT (02)
2330184
2346819 Nur für USA und Kanada
B22 22 V Li-Ionen-Akkus, empfohlen
B22 2,6 22 V Li-Ionen-Akku 2136393
B22 2,6 22 V Li-Ionen-Akku 2136395 Nur für USA und Kanada
Ladegeräte für Hilti Li-Ionen-Akkus
Die Artikelnummern der Ladegeräte C4/36 können je nach lokalem Markt variieren.
Bitte konsultieren Sie die lokale Hilti Website für Bestelldetails im jeweiligen Land.
Batterien und Ladegeräte müssen separat bestellt werden.
Prüfbolzen und Ersatzteile
2323247 X-M6-8-52 DP7 SCT B3 Gewindebolzen
(100 Stk./Packung)
2323246
X-M6-8-87 DP7 SCT B3 Gewindebolzen
(100 Stk./Packung)
2323248
X-FG B3-SCT 02 Bolzenführung 2337405
X-M6-8-62 DP7 SCT B3 Gewindebolzen
(100 Stk./Packung)
BX3-SCT Prüfanweisung 19 / 20
H
ilt